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CC KALTBRUNN

CC Kaltbrunn 1

P. Frick

C. Bernet

René Schmid

Jack Hammerli

Bruno Hinder

Susan Hinder

Andrea Romer

Patricia Schuster

Damiano Notararigo

CC Kaltbrunn 3

CC Kaltbrunn 4

R. Imlig

R. Banzer

Peter Freuler

Peter Tschan

Lukas Poletti

Marcel Roos

Esther Mundwiler

Michi Schnyder

Marcel Koller

Doris Bléchlinger

CC Kaltbrunn 5

B. Bragger R. Eberle
Guido Hinder Patrick Huppi
Erika Rhyner Christine Hinder

Roman Bernet

Daniel Hammerli

Christa Romer

Roman Brandli

25.10.2023

08.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

13.12.2023

20.12.2023

18.10.2023
01.11.2023
06.12.2023

20.12.2023 Sieger Rink 2 Clubmeister, Verlierer, 2.,

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

P. Frick
R. Imlig

B. Bragger

P. Frick

Sieger 2

Rink 1

R. Banzer

|C. Beret " R. Banzer

B. Bragger

Spiel 1

Spiel 6
Verlierer 3

Teambildung
Feiertag; Spielabend fir Anwesende
Chlausabend

Rink 2
R. Banzer

B. Bragger

P. Frick

|CBEMEET R. Imlig

Spiel 2
5 6

Spiel 5

Sieger 1 Sieger 3

Die Finalspiele ab dem 13.12.2020 werden ausgespielt,
dass heisst es wird bei Unentschieden nach 8 End ein Zusatzend (oder Steinspiel).
Sollte es im Zusatzend keinen Sieger geben,

gewinnt dasjenige Team, welches nicht den letzten Stein hatte.

Sieger Rink 3 5. Verlierer 6.

Rink 3
B. Bragger

P. Frick
P. Frick
R. Imlig

R. Banzer

Verlierer 2 | Verlierer 1

Sieger Rink 1 3. Verlierer 4.

R. Banzer
R. Imlig

B. Bragger

Spiel 3

Spiel 4




